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Detaylı bilgi için ürün resimlerine tıklayınız.

  

  
Su ve Hidrokarbon Çiy Noktası Ölçümleri
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Distribütörü olduğumuz Michell Instruments  Firması’nın Condumax II cihazı hidrokarbon çiynoktasını patentli "Dark Spot “(Kara nokta) teknolojisini kullanarak ölçmektedir. Cihaz,hidrokarbon ve su çiy noktası ölçümlerini aynı kompakt EExd  muhafaza kutusu içerisindebirleştirmektedir. Condumax II analog ve dijital ara yüzleri ile uzaktan izlenebilmesine ek olarak,önemli parametrelerin ölçümlerini de entegre monitörü üzerinde gösterir. Özetle : Tamamen otomatik analiz Objektif ve tekrar edilebilir ölçümler Temel soğuk ayna prensibi Patentli ölçüm tekniği Kendi kendine temizleme CSA sertifikası ATEX onaylı, tehlikeli alanlarda çalışabilme güvencesi Hava tasfiyesi ya da dış ısıtma sistemi gerektirmeyen sistem Opsiyonel olarak su ya da hidrokarbon çiy noktası ölçebilme Modbus RTU iletişim protokolü ve Dokunmatik ekran arayüzüile ideal ve ekonomik bir çözümdür.    

Askeri Sistemler için Basınç Sensörleri
  

Temsilcisi olduğumuz Kulite firması aşağıda örnek olarak verilen bir çok kritik proje için basınç
sensörü sağlamıştır.

Taşıtlar :
M1A1 - Abrams Tank
AAAV - Advanced Amphibious Assault Vehicle
Crusader Artillery System
HIMARS - High Mobility Artillery Rocket System
MLRSS / ILMS Rocket Launchers
ve diğerleri

Füze ve Roketler :
AMRAAM - Advanced Medium Range Air to Air Missile
GLCM - Ground Launched Cruise Missile
ALCM - Air-Launched Cruise Missile
ve diğerleri

  

  

  Savunma Sanayi ve Havacılık için Esnek Thermofoil Isıtıcılar
  

Thermofoil ısıtıcılar, esnek izolasyonlar arasına yerleştirilmiş aşındırma folyo tekniği ile üretilen
rezistif ısıtıcı elemandan oluşan esnek ve ince komponenttirler. Minco'nun bu ürünleri
tanıtımından sonra geçen 45 yıl göstermiştir ki, Thermofoil ısıtıcılar klasik elektrikli ısıtıcılardan
belirgin üstün özelliklere sahiptir. Thermofoil ısıtıcılar, Savunma Sanayi, Havacılık, Medikal ve
Telekomünikasyon gibi güvenilirliğin önemli olduğu kritik uygulamalarda sıklıkla kullanılmaktadır.
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Daha fazla bilgi
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